aqueles definidos no Termo de Referência, em razão dos preços propostos, ficando a empresa 

classificada. 

Procedeu-se ao início da fase de análise da proposta da empresa, ofertando o melhor valor para 

o item 1 a empresa PABLO PEREIRA DE OLIVEIRA, no total de R$ 11.440,00 (onze mil, 

quatrocentos e quarenta reais) e para o item 2 a empresa MARCELLE ANDRESSA NOGUEIRA, no 

total de R$ 11.638,00 (onze mil. seiscentos e trinta e oito reais). 

Ato continuo, procedeu-se a análise dos requisitos de habilitação pelos Agente de Cortratações 
C do 5ii‘jde os Membros da Equipe de Apoio, o Agente constatou que: